
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 011 - 07 DE FEVEREIRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEA06326204

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 028.2025/CPL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 038/2024 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2024 
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE PEÇAS E MOTORES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS TUBULARES, A FIM 
DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI”. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA, CNPJ N° 01.612.676/0001-07. 
CONTRATADO: NUNES & NUNES LTDA - ME (HIDROCAMPOS), CNPJ N° 02.308.289/0001-36. 
VALOR: R$ 538.486,61 (QUINHENTOS E TRINTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS 
REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) VALOR GLOBAL ANUAL, SENDO R$ 347.666,61 (TREZENTOS E 
QUARENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) PARA 
O LOTE I - PEÇAS PARA POÇOS E R$ 190.820,00 (CENTO E NOVENTA MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS) 
PARA O LOTE II - SERVIÇOS PARA POÇOS. 
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE FIXADO NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 24/01/2025 E ENCERRAMENTO EM 08/06/2025, PRORROGÁVEL 
NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 14.133/2021 
FONTE DE RECURSOS: 02.04.00 - FPM, ICMS, TRIBUTOS, FEP, IPVA E OUTRAS FONTES DE RECURSOS 
PRÓPRIOS. 02.04.00 - FPM, ICMS, TRIBUTOS, FEP, IPVA E OUTRAS FONTES DE RECURSOS PRÓPRIOS. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
 
 

__________________________________________ 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA/PI 

 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:713495

53387

Assinado de forma digital 

por JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387 

Dados: 2025.01.24 12:41:18 

-03'00'


